
     

 

OPĆINA 

JAKOVLJE 

„Sufinancirano sredstvima Europske unije“ 

„Izneseni stavovi i mišljenja samo su autorova i ne odražavaju nužno službena stajališta 

Europske unije ili Europske komisije. Ni Europska unija ni Europska komisija ne mogu se 

smatrati odgovornima za njih.“ 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 
 

KLASA: 983-01/23-01/05  

URBROJ: 238-11-03/1-25-210 

Jakovlje, 16. prosinca 2025. 

 
 
Na temelju članka 48. Statuta Općine Jakovlje („Službeni glasnik Općine Jakovlje“ broj 1/21) i Ugovora o 

dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se sufinanciraju u okviru Programa Učinkoviti ljudski 

potencijali 2021.-2027. iz Europskog socijalnog fonda plus, kodni broj: SF.3.4.11.01.0502 u okviru poziva  

Zaželi-prevencija institucionalizacije, načelnica Općine Jakovlje donosi 

 

ODLUKU 

 

o odabiru kandidata za rad na projektu „Zaželi u Općini Jakovlje III“ 

 

Članak 1.  

Temeljem javnog poziva za prijam u radni odnos na određeno vrijeme u sklopu projekta „ Zaželi u Općini 

Jakovlje II“ objavljenog dana 28. studenoga 2025. godine na stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i 

službenim stranicama Općine Jakovlje www.jakovlje.hr i temeljem provedenog intervjua za prijem u radni 

odnos- radnik/radnica za pružanje usluge pomoći,  potpore i podrške starijim osobama i/ili odraslim osobama 

s invaliditetom u uvodno naznačenom projektu odabran je sljedeći kandidat:  

 

LISTA KANDIDATA 

R.br. Ime i prezime 

1. Tihana Bedek 

 

 

http://www.jakovlje.hr/


     

 

OPĆINA 

JAKOVLJE 

„Sufinancirano sredstvima Europske unije“ 

„Izneseni stavovi i mišljenja samo su autorova i ne odražavaju nužno službena stajališta 

Europske unije ili Europske komisije. Ni Europska unija ni Europska komisija ne mogu se 

smatrati odgovornima za njih.“ 

Članak 2. 

Kandidat je odabran prema kriteriju iz uvodno naznačenog javnog poziva. S odabranim kandidatom, Općina 

Jakovlje će sklopiti Ugovor o radu na određeno vrijeme u trajanju od  (15 mjeseca). 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom objave na službenim stranicama Općine Jakovlje  www.jakovlje.hr i na 

oglasnoj ploči Općine Jakovlje. 

 

                                                                                                           

                                                                                 NAČELNICA OPĆINE JAKOVLJE 

                                                                                                                              Sanja Borovec 
                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.jakovlje.hr/

		2025-12-16T07:46:53+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2025-12-16T07:47:24+0100
	Not specified
	Document timestamp.




